
２０２２年１月１９日 
選手ならびに保護者 各位 
各テニスクラブジュニア担当者 各位 
 

京都府テニス協会ジュニア委員会 
 
 

ＭＵＦＧジュニアテニストーナメント２０２２京都府選考会 
本戦開催に際しての「無観客試合」の徹底について 

 
 
 平素より、京都府テニス協会ジュニア委員会の諸活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 
 
 さて、先日行われました表記大会予選におきまして、すでにお知らせしております「新型コロナウィル
ス感染拡大防止のための注意事項」を守っていただけていない状況が見受けられました。 
 当委員会としましては、選手ならびに関係のみなさまの健康と安全を第一に考えながら、かつ円滑な
大会運営を心がけておりましたが、本戦を開催するにあたり、あらためて「注意事項」の厳守をお願いす
る次第です。 
 下記の内容を、くれぐれも順守いただきますよう、各テニスクラブからもご指導にご協力をお願い申
し上げます。 
 
 
 
 
 万が一、本戦会場においても、上記の事項を守っていただけていない状況が認められた場合には、試合
を停止し、保護者の方の退場をお願いする場合がございますことをあらかじめご理解ください。 
 
 保護者のみなさまの選手へのお気持ちは十分に理解しておりますが、ここ数日の急激な感染拡大のな
かで、みなさまの健康への最大の配慮を行いたいと存じます。また、この感染状況にともない行政からも
重ねての注意喚起が発せられております。どうぞご理解とご協力を重ねてお願い申し上げます。 

 本大会はテニス部顧問（１名）・クラブ責任者（１名）以外の入場はできません。 
 試合観戦・応援はできません。ご協力お願い致します。  


